
Iš automobilių pavogti įvairūs daiktai

2022-08-07 apie 20.30 val. Panevėžyje, Ramygalos g., iš garažo pavogti įvairūs įrankiai.
Nuostolis – 1860 eurų.

2022-08-09 7.10 val. pranešta, kad Panevėžio r., Vyčiuose, iš automobilio „VW“ pavogti
įrankiai. Nuostolis – 1800 eurų.

2022-08-09 7.10 val. pranešta, kad Panevėžio r., Vyčiuose, iš automobilio „Audi“ pavogtas
kompiuteris ir gryni pinigai. Nuostolis – 270 eurų.

2022-08-09 14.02 val. pranešta, kad Panevėžio r., Dembavoje, iš automobilio „BMW“ pavogti
įvairūs daiktai. Nuostolis – 1150 eurų.

2022-07-30 pranešta, kad Panevėžyje, pasinaudojus vyro duomenimis sudaryta automobilio
pirkimo–pardavimo sutartis.

2022-08-09 apie 18.50 val. Panevėžio r., Samanynės k., moteris vairuodama automobilį
„Volvo“ nepasirinko saugaus greičio, nesuvaldė automobilio, nuvažiavo nuo kelio ir apvirto į
tvenkinį. Po medikų apžiūros moteris išleista gydytis į namus.

2022-08-09 17.45 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., vyras vairuodamas automobilį „Seat“
sukdamas į kairę pusę, nepraleido tiesiai važiuojančio automobilio „Audi“, kurį vairavo
vyras.


